
Nombre del Tutor e-mail Titulación

Ana María Campón Cerro amcampon@unex.es Turismo, ADE/Turismo, MUI, MUAORT
Angel Sabino Mirón Sanguino asmiron@unex.es ADE/Turismo, Derecho/ADE, FICO
Angela Guisado Moreno aguisado@unex.es ADE, FICO
Antonio Hidalgo Mateos ahm@unex.es ADE, FICO
Araceli Miranda del Pozo amiranda@unex.es ADE, Derecho/ADE
Araceli Miranda del Pozo amiranda@unex.es ADE, Derecho/ADE
Carlos Campos López ccampos@unex.es ADE
Carlos Jurado Rivas jjurriv@unex.es ADE, FICO
Carlos Ongallo Chanclón ongallo@unex.es ADE, MUAORT
Carmen Cortés García ccortes@unex.es Turismo, ADE/Turismo
Cristina Gutiérrez Pérez cgutierrez@unex.es FICO
Elena Lasarte Navamuel elasarte@unex.es ADE, ADE/Turismo, Derecho/ADE
Eliades Palomino Solís palomino@unex.es ADE/Turismo, Derecho/ADE, FICO
Jesús Montero Melchor jmontero@unex.es Turismo, ADE/Turismo
Jorge Manuel Prieto Ballester jmprieto@unex.es Derecho/ADE
José Álvarez García pepealvarez@unex.es Turismo, ADE/Turismo, MUI, MUAORT
José Manuel Hernández Mogollón jmherdez@unex.es Turismo, ADE/Turismo, MUAORT
Jose Manuel Rodriguez García jmrodri@unex.es ADE, Turismo, FICO
Julio Daza Izquierdo juliodaza@unex.es ADE/Turismo
Laura Cossu lauracossu@unex.es Turismo, ADE/Turismo
Mª Ángeles Pérez Alburquerque aperal@unex.es Turismo, ADE/Turismo, FICO, MUAORT
Mª Teresa Nevado Gil tnevado@unex.es Turismo
Manuel Guisado González manuelguisado86@gmail.com Derecho/ADE
Marcelo Sánchez-Oro Sánchez msanoro@unex.es ADE, Turismo, ADE/Turismo, MUI
María Antonia Caballet Lázaro caballet@unex.es ADE, ADE/Turismo, Derecho/ADE
Marta E. Montero Navarro mmontero@unex.es Turismo, ADE/Turismo
Marta Inmaculada Ortega Bueso maortega@unex.es ADE
Natalia López-Mosquera García nmosquera@unex.es ADE, ADE/Turismo
Paula I. Rodríguez Castro paularc@unex.es ADE
Pedro Palos Sánchez ppalos@unex.es ADE, ADE/Turismo
Teresa Cabezas Hernández mtcabezas@unex.es ADE, Turismo, ADE/Turismo, MUI, MUAORT
Yakira Fernández Torres yakiraft@unex.es ADE
Yolanda García García ygarcia@unex.es ADE, Derecho/ADE
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